VERIFICATO  che il progetto trova la sua fonte di finanziamento nel piano di intervento “diritto allo 
studio” del Comune di Civate e nel piano di intervento “diritto allo studio” del Comune di 
Suello, per l’anno scolastico 2025/2026; 

ACCERTATO  che l’importo stimato non può essere superiore a € 1.500,00 (euro millecinquecento/00) 
lordo Stato; 

VERIFICATA la copertura finanziaria verificata dal Direttore dei Servizi Generali ed                                                                     Amministrativi; 

TUTTO ciò visto e considerato; 

DETERMINA 

Art. 1  
Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

[...]

• permettere ai bambini di gestire la propria comunicazione e il proprio confronto, vincendo resistenze e 
comprendendo le diverse connotazioni legate all'interazione con gli adulti. 

Art. 3 - Costi 

Il compenso complessivo per la realizzazione dei 2 moduli non dovrà superare l'importo di €. 1.500,00 (euro 
millecinquecento/00) omnicomprensivo di tutti gli oneri di legge (lordo stato), e sarà imputata al capitolo 
P02/08 di cui al Programma Annuale esercizio finanziario corrente (2025) approvato con delibera n. 70 del 
27/01/2025. 

Art. 4 – Destinatari del progetto 

Destinatari del progetto sono gli alunni della classe quarta della scuola primaria di Civate e della classe quarta